

VIANOČNÁ PONUKA



STOLOVÉ KALENDÁRE

Tlač s vlastnými fotografiami. Plnofarebná jednostranná tlač na LESKLÝ / MATNÝ NATIERANÝ papier 150g/m2. Biely/ čierny hrebeň. Spracovanie s vlastnými fotkami v cene.

BALENIE: zmršťovacia fólia po 5ks + pevná kartónová škatuľa podľa celkového počtu
Možnosť dohodnúť individuálne balenie.

KS	MESAČNÝ		2-TÝŽDENNÝ		1-TÝŽDENNÝ	
	297x140mm (12+1 fotka)		297x106mm (27+1 fotka)		DL 297x106mm (53+1 fotka)	
	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS
10	39.00 €	3.90 €	61.00 €	6.10 €	75.00 €	7.50 €
20	70.00 €	3.50 €	112.00 €	5.60 €	130.00 €	6.50 €
50	145.00 €	2.90 €	230.00 €	4.60 €	275.00 €	5.50 €
100	240.00 €	2.40 €	380.00 €	3.80 €	500.00 €	5.00 €
200	440.00 €	2.20 €	680.00 €	3.40 €	900.00 €	4.50 €
300	570.00 €	1.90 €	900.00 €	3.00 €	1 170.00 €	3.90 €
400	700.00 €	1.75 €	1 080.00 €	2.70 €	1 400.00 €	3.50 €
500	800.00 €	1.60 €	1 200.00 €	2.40 €	1 600.00 €	3.20 €

NÁSTENNÉ KALENDÁRE

Tlač s vlastnými fotografiami. Plnofarebná jednostranná tlač na LESKLÝ / MATNÝ NATIERANÝ papier 150g/m2.

Biely/ čierny hrebeň. Spracovanie s vlastnými fotkami v cene.

BALENIE: zmršťovacia fólia po 10ks + pevná kartónová škatuľa podľa celkového počtu. Možnosť dohodnúť individuálne balenie.



KS	MESAČNÝ		MESAČNÝ	
	A4 - 210x297mm (12+1 fotka)		A3 - 297x210mm (12+1 fotka)	
	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS
10	59.00 €	5.90 €	69.00 €	6.90 €
20	108.00 €	5.40 €	122.00 €	6.10 €
50	220.00 €	4.40 €	275.00 €	5.50 €
100	360.00 €	3.60 €	500.00 €	5.00 €
200	640.00 €	3.20 €	880.00 €	4.40 €
300	870.00 €	2.90 €	1 140.00 €	3.80 €
400	1 040.00 €	2.60 €	1 280.00 €	3.20 €
500	1 150.00 €	2.30 €	1 450.00 €	2.90 €

VRECKOVÝ KALENDÁR

Tlač s vlastnou fotografiou. Plnofarebná jednostranná tlač na LESKLÝ / MATNÝ NATIERANÝ papier 150g/m2.

Biely/ čierny hrebeň. Spracovanie s vlastnými fotkami v cene.

BALENIE: zmršťovacia fólia po 100ks + pevná kartónová škatuľa podľa celkového počtu.

KS	VRECKOVÝ	
	85x55mm (1 fotka)	
	SPOLU	1 KS
100	19.00 €	0.19 €
200	36.00 €	0.18 €
300	48.00 €	0.16 €
400	56.00 €	0.14 €
500	60.00 €	0.12 €
1000	100.00 €	0.10 €
2000	180.00 €	0.09 €
3000	240.00 €	0.08 €



POHL'ADNICE



Plnofarebná tlač na 300g jednostranne natieraný pohľadnicový papier.
Zadná strana predtlačená šablóna na text a adresu.



BALENIE: zmršťovacia fólia po 50ks + pevná kartónová škatuľa podľa celkového počtu.

KS	150x100mm	
	SPOLU	1 KS
10	9.50 €	0.95 €
20	13.00 €	0.65 €
50	25.00 €	0.50 €
100	39.00 €	0.39 €
200	66.00 €	0.33 €

KS	150x100mm	
	SPOLU	1 KS
300	75.00 €	0.25 €
400	80.00 €	0.20 €
500	85.00 €	0.17 €
1000	120.00 €	0.12 €
2000	200.00 €	0.10 €

VIANOČNÉ PF KARTY

Plnofarebná tlač LESKLÝ / MATNÝ NATIERANÝ papier 350g/m².

Cena platná pri tlači vlastného motívu alebo výberu z ponuky na:

 oznamimto.sk/firemne-vianocne-priania/

Spracovanie na mieru = samostatná kalkulácia.



BALENIE: zmršťovacia fólia po 50ks + pevná kartónová škatuľa podľa celkového počtu.



KS	FORMÁT A6				FORMÁT A5				FORMÁT A5 SKLAD. DO A6	
	JEDNOSTRANNE		OBOJSTRANNE		JEDNOSTRANNE		OBOJSTRANNE		OBOJSTRANNE	
	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS
10	9.00 €	0.90 €	12.00 €	1.20 €	12.00 €	1.20 €	14.00 €	1.44 €	15.80 €	1.58 €
20	12.00 €	0.60 €	17.60 €	0.88 €	19.20 €	0.96 €	21.20 €	1.06 €	43.42 €	1.16 €
50	22.50 €	0.45 €	35.50 €	0.71 €	39.00 €	0.78 €	43.00 €	0.86 €	47.00 €	0.94 €
100	36.00 €	0.36 €	39.00 €	0.39 €	43.00 €	0.43 €	47.00 €	0.47 €	52.00 €	0.52 €
200	60.00 €	0.30 €	66.00 €	0.33 €	72.00 €	0.36 €	78.00 €	0.39 €	86.00 €	0.43 €
300	75.00 €	0.25 €	81.00 €	0.27 €	90.00 €	0.30 €	99.00 €	0.33 €	108.00 €	0.36 €
400	76.00 €	0.19 €	84.00 €	0.22 €	92.00 €	0.23 €	100.00 €	0.25 €	116.00 €	0.29 €
500	80.00 €	0.16 €	85.00 €	0.17 €	95.00 €	0.19 €	105.00 €	0.21 €	120.00 €	0.24 €
1000	110.00 €	0.11 €	120.00 €	0.12 €	130.00 €	0.13 €	140.00 €	0.14 €	160.00 €	0.16 €
2000	180.00 €	0.09 €	200.00 €	0.10 €	220.00 €	0.11 €	240.00 €	0.12 €	260.00 €	0.13 €

LEPENÉ TRHACIE BLOKY

Plnofarebná tlač, 90g oset papier, lepenie z hornej / bočnej stany.



BALENIE: zmršťovacia fólia podľa rozmeru a počtu kusov + pevná kartónová škatuľa podľa celkového počtu.

KS	FORMÁT A6				FORMÁT A5				FORMÁT A4			
	25 str.		50 str.		25 str.		50 str.		25 str.		50 str.	
	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS
50	41.90 €	0.84 €	49.50 €	0.99 €	53.90 €	0.84 €	67.50 €	0.84 €	70.90 €	1.42 €	93.50 €	1.87 €
100	53.90 €	0.54 €	67.50 €	0.68 €	70.90 €	0.54 €	94.50 €	0.54 €	98.90 €	0.99 €	149.50 €	1.50 €
200	76.90 €	0.38 €	103.50 €	0.52 €	103.90 €	0.38 €	159.50 €	0.38 €	164.90 €	0.82 €	269.50 €	1.35 €
500	129.90 €	0.26 €	197.50 €	0.40 €	198.90 €	0.26 €	324.50 €	0.26 €	317.90 €	0.64 €	535.50 €	1.07 €
1000	233.90 €	0.23 €	351.50 €	0.35 €	344.90 €	0.23 €	578.50 €	0.23 €	579.90 €	0.58 €	989.50 €	0.99 €

OBRAZY NA PLÁTNE

Expresná výroba (1-3 prac. dni).

Profesionálna foto-tlač s ekologickými atramentami.

Tlač na kvalitné textilné 370g plátno so zachovaním detailov a jasných farieb.

Potlač odolná voči vlhkosti a zošúchaniu.

Napnutie na drevený rám z kvalitného smrekového dreva v hrúbke 20mm.

Rám vybavený kovovou úchytkou na zavesenie.



BALENIE: Podľa počtu kusov.



cm	20	30	40	50	60	70	80	90	100	110	120	130	140	150	160
20	12,9 €	13,7 €	14,5 €	15,2 €	16,0 €	16,8 €	17,6 €	18,3 €	19,1 €	21,1 €	21,9 €	22,7 €	x	x	x
30	13,7 €	14,6 €	15,5 €	16,4 €	17,4 €	18,3 €	19,2 €	20,1 €	21,0 €	23,3 €	24,2 €	25,2 €	x	x	x
40	14,5 €	15,5 €	16,6 €	17,6 €	18,7 €	19,8 €	20,8 €	21,9 €	23,0 €	25,5 €	26,6 €	27,7 €	x	x	x
50	15,2 €	16,4 €	17,6 €	18,9 €	20,1 €	21,3 €	22,5 €	23,7 €	24,9 €	27,7 €	28,9 €	30,2 €	31,5 €	32,8 €	34,1 €
60	16,0 €	17,4 €	18,7 €	20,1 €	21,4 €	22,8 €	24,1 €	25,5 €	26,8 €	29,9 €	31,3 €	32,7 €	34,1 €	35,6 €	37,0 €
70	16,8 €	18,3 €	19,8 €	21,3 €	22,8 €	24,3 €	25,8 €	27,7 €	28,7 €	32,0 €	33,6 €	35,2 €	36,8 €	38,4 €	40,0 €
80	17,6 €	19,2 €	20,8 €	22,5 €	24,1 €	25,8 €	27,4 €	29,1 €	30,7 €	34,3 €	36,0 €	37,7 €	39,5 €	41,2 €	42,9 €
90	18,3 €	20,1 €	21,9 €	23,7 €	25,5 €	27,3 €	29,1 €	30,8 €	32,6 €	36,5 €	38,3 €	40,2 €	42,1 €	44,0 €	45,9 €
100	19,1 €	21,0 €	23,0 €	24,9 €	26,8 €	28,7 €	30,7 €	32,6 €	34,5 €	38,6 €	40,7 €	42,7 €	44,7 €	46,8 €	48,9 €
110	21,1 €	23,3 €	25,5 €	27,7 €	29,9 €	32,0 €	34,3 €	36,5 €	38,6 €	43,1 €	45,4 €	47,8 €	55,3 €	57,9 €	60,5 €
120	21,9 €	24,2 €	26,6 €	28,9 €	31,3 €	33,6 €	36,0 €	38,3 €	40,7 €	45,4 €	47,9 €	50,4 €	58,4 €	72,9 €	76,1 €
130	22,7 €	25,2 €	27,7 €	30,2 €	32,7 €	35,2 €	37,7 €	40,2 €	42,7 €	47,8 €	50,4 €	53,0 €	61,5 €	76,7 €	80,2 €
140	x	x	x	31,5 €	34,1 €	36,8 €	39,5 €	42,1 €	44,7 €	55,3 €	58,4 €	61,5 €	x	x	x
150	x	x	x	32,8 €	35,6 €	38,4 €	41,2 €	44,0 €	46,8 €	57,9 €	72,9 €	76,7 €	x	x	x
160	x	x	x	34,1 €	37,0 €	40,0 €	42,9 €	45,9 €	48,9 €	60,5 €	76,1 €	80,2 €	x	x	x

+ stredové lišty, možné použiť pre obrazy s dlhšou stranou min. 80cm: 40cm - 1,00€ • 50cm - 1,25€ • 60cm - 1,50€ • 70cm - 1,75€ • 80cm - 2,00€

PLECHOVÉ MAGNETKY A ODZNAKY

Plnofarebná fototlač. Kvalitný plechový základ..



BALENIE: Podľa počtu kusov.

Možnosť individuálneho balenia po 1ks.

Možnosť vytvorenia personalizovaného balenia.



KS	ODZNAKY		MAGNETKY	
	plech ø 50mm		plech ø 50mm	
	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS
10	8.50 €	0.85 €	9.50 €	0.95 €
20	13.00 €	0.65 €	34.50 €	0.75 €
50	29.50 €	0.59 €	275.00 €	0.69 €
100	55.00 €	0.55 €	65.00 €	0.65 €
200	102.00 €	0.51 €	122.00 €	0.61 €
300	150.00 €	0.49 €	177.00 €	0.59 €
400	184.00 €	0.46 €	224.00 €	0.56 €

FÓLIOVÉ MAGNETKY

Kvalitné a mierne ohybné magnetky na magnetickej fólii.

Tlač vo foto kvalite. Vhodné na vianočné aj celoročné motívy.



BALENIE: Individuálne balenie po 1ks do celofánu.



KS	MAGNETKY			
	90x67mm		150x100mm	
	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS
10	8.50 €	0.85 €	14.50 €	1.45 €
20	15.00 €	0.75 €	26.00 €	1.30 €
50	30.00 €	0.60 €	59.00 €	1.18 €
100	55.00 €	0.55 €	113.00 €	1.13 €
200	100.00 €	0.50 €	210.00 €	1.05 €
300	135.00 €	0.45 €	300.00 €	1.00 €

TLAČ VIZITIEK

Plnofarebná tlač LESKLÝ / MATNÝ NATIERANÝ papier 350g/m2.

ROZMER 90x50mm alebo 85x55mm.

Výroba aj expresne do 1 - 24 hod.

Krabička zdarma ku každým vizitkám.



BALENIE: Podľa počtu kusov.



KS	JEDNOSTRANNÁ TLAČ				OBOJSTRANNÁ TLAČ			
	LESKLÝ 350G/M2		MATNÝ 350G/M2		LESKLÝ 350G/M2		MATNÝ 350G/M2	
	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS	SPOLU	1 KS
50	7.00 €	0.140 €	8.20 €	0.164 €	8.55 €	0.171 €	9.85 €	0.197 €
100	10.50 €	0.105 €	12.10 €	0.121 €	12.60 €	0.126 €	14.50 €	0.145 €
200	13.40 €	0.067 €	15.40 €	0.077 €	16.00 €	0.080 €	18.40 €	0.092 €
250	14.25 €	0.057 €	16.50 €	0.066 €	17.25 €	0.069 €	19.75 €	0.079 €
500	24.00 €	0.048 €	27.50 €	0.055 €	28.50 €	0.057 €	33.00 €	0.066 €
1000	29.00 €	0.029 €	33.00 €	0.033 €	35.00 €	0.035 €	40.00 €	0.040 €
1500	37.50 €	0.025 €	43.50 €	0.029 €	45.00 €	0.030 €	52.50 €	0.035 €
2000	42.00 €	0.021 €	50.00 €	0.025 €	52.00 €	0.026 €	58.00 €	0.029 €

HLAVIČKOVÉ PAPIERE

Plnofarebná tlač, 80g papier.



BALENIE: Podľa počtu kusov.

KS	FORMÁT A4		KS	FORMÁT A4	
	SPOLU	1 KS		SPOLU	1 KS
100	11.00 €	0.110 €	1500	64.50 €	0.043 €
250	19.50 €	0.078 €	2000	80.00 €	0.045 €
500	31.50 €	0.063 €	5000	125.00 €	0.025 €
1000	45.50 €	0.045 €	10000	210.00 €	0.021 €



AUTOMATICKÉ PEČIATKY MODICO

v

KS	MODICO 2	MODICO 3	MODICO 4	MODICO 5	MODICO 6	MODICO R45
	36x11mm max 3 riadky	47x14mm max 5 riadkov	55x19mm max 6 riadkov	64x24mm max 7 riadkov	62x32mm max 10 riadkov	ø 45mm
1	12.20 €	15.10 €	18.10 €	22.40 €	26.50 €	22.90 €
2	11.83 €	14.65 €	17.56 €	21.73 €	25.70 €	22.21 €
3	11.59 €	14.34 €	17.20 €	21.28 €	25.18 €	21.75 €
4	11.35 €	14.04 €	16.83 €	20.83 €	24.64 €	21.30 €
5	10.98 €	13.59 €	16.29 €	20.16 €	23.85 €	20.61 €

CENA ZA KUS



BALENIE: Krabička po 1 ks.



Máte záujem o iný produkt alebo ďalšie informácie ?

Napište nám info@lepsiatlac.sk, zavolajte 0915 614 690 alebo navštívte osobne Lipovník 112

Radi poradíme s výrobou a nájdeme vhodné riešenie presne pre vás.

Tlač je možná aj v iných množstvách, prípadne na iný papier alebo rozmer = kalkulácia na mieru.
Vyhradujeme si právo na úpravu cien v prípade výraznej zmeny ceny vstupných surovín alebo energií.
Hodnota objednávky bude potvrdená v kalkulácii pred jej záväzným uzatvorením.

Všetky ceny sú uvedené bez DPH. Sme platcami DPH.